QP^
Tça/)na/?^ay Q/fí(Mi.íci/^icdcia ^úlamcía (^imíáticco d

\

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 235/2020

São Roque, 25 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 135/2020, de
autoria dos Nobres Vereadores Eteivino Nogueira, Israel Francisco de Oliveira
e José Alexandre Pierroni Dias, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa
de Leis, na 26^ Sessão Ordinária, realizada em 24 de agosto de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIfRA
TOCO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor
ANTONÍO ANASTASIA

DD. SENADOR.

PROTOCOLO N" CETSR 25/08/2020 - 08:35 7290/2020
/vtc

cS&(cê)

trco

-jO
o CO

CO
05

^ V

Cvjg
£ o
0) CD

f-. ^
O) o
<D P

< O

£ CD
LU O

^ C
_J QJ

03
LU-5
Q g
O c
ü QJ
c/} £

O 3

<5
cn o

CC (D
CO 2

CO

o £
Q-ra
(D

= B

|e
a 8
:§>£
"O CD

O íá

"O o
ro (O

o CD

C C3>
OJ-C

£ o
3 O
O
o C

CD O
LU